[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П Р И К А З

	25.07.2014 № 01-02-08/29
	             г. Саратов

О назначении ответственного

за реализацию антикоррупционной
политики и предупреждение
коррупционных правонарушений
в министерстве транспорта и

дорожного хозяйства области

Во исполнение Закона Саратовской области от 29.12.2006                             № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в Саратовской области», а также в целях предупреждения коррупционных правонарушений в сфере государственного управления в транспортной и дорожной отраслях Саратовской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за реализацию антикоррупционной политики и предупреждение коррупционных правонарушений в министерстве транспорта и дорожного хозяйства области – первого заместителя министра по дорожному комплексу.

Министр                                                                                        Н.Н. Чуриков